いちばんに相談したい銀行

2024年 11月 11日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

中京ＳＤＧｓ私募債「みらいエール」受託のお知らせ

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2024 年 11 月 11 日（月）に中京ＳＤＧｓ私募債

「みらいエール」を中京銀行及び信用保証協会共同保証付私募債にて 2社［発行額 8千万円］

受託いたしましたので、お知らせします。

中京ＳＤＧｓ私募債「みらいエール」は、当行が私募債を発行されるお客さまから受け取る

手数料の一部で、ＳＤＧｓの目標達成に取り組まれているお客さまが指定する教育機関や

地方公共団体等へ必要な品を寄贈、あるいはＳＤＧｓに取り組む当行指定の対象先へ寄付

するものです。

記

１．発  行  会  社           合同会社ひまり

   本       社  愛知県名古屋市名東区牧の原三丁目 502番地

ソレーユ牧の原 205号

   電 話 番 号            052-753-5050

  代 表 社 員  下地 元気

   事 業 内 容            介護サービス業

※ 当社は、名古屋市名東区にて「住宅型有料老人ホームめぐり」を運営しています。

医療機関との連携を密にすることで、入居生活の安全・安心を図っています。

入居者一人一人のライフスタイルを尊重し、充実した入居生活が送れるよう支援

しています。

・私募債の概要

第１回無担保社債（株式会社中京銀行・愛知県信用保証協会共同保証付、

分割譲渡制限特約付）

①  発行金額          ３千万円

②  償還年限       ５年

③  寄 付 先       名古屋港水族館（公益財団法人名古屋みなと振興財団）

２．発  行  会  社           株式会社ｆｏｏｄ ｓｔａｇｅ

   本       社  愛知県名古屋市西区名駅二丁目 25番 11号

   電 話 番 号            052-433-6392

  代 表 取 締 役  犬飼 孝介

   事 業 内 容            飲食業

※ 当社は、名古屋、岐阜、静岡に展開している飲食店です。一般的なテーブル席の

ほか、デザイナーの手がける個室などさまざまなシチュエーションに合わせた

お席を提供しております。イタリアンや炭火焼など、多様なジャンルのお料理を

準備しております。

・私募債の概要

第２回無担保社債（株式会社中京銀行・名古屋市信用保証協会共同保証付）

①  発行金額          ５千万円

②  償還年限       ５年

③  寄 付 先       社会福祉法人晴光会 児童養護施設 晴光学院

④  寄 贈 品       調整中

商品スキーム図

以上